Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 24,190.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 489,464.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,232.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 885.00

Total 552,771.00

**Quinientos cincuenta y dos  mil setecientos setenta y un con 00/100 (552,771.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4127-Versión 1 552,771.00

Monto de Compromiso
05/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130864195 Oficentro Oriental, SRL 552,771.00

Total 552,771.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: